
民
生

微新闻WEIXINWEN
2015年7月10日 星期五
编辑丁家发 | 组版李静 | 校对刘洁

10

超市售卖卤猪肚
里面含有“瘦肉精”
国检13家经营企业样品不合格，安徽占8家

资
讯

突
发

拍卖公告
受人民法院委托，我公司将在安徽省人民法院

涉诉资产交易中心网（采用“网络电子”竞价方式，
竞价大厅：http/bd.ahsszc.cn）对以下标的进行公
开拍卖，具体内容如下：

一、拍卖标的：
1、合 肥 合 耀 钢 铁 贸 易 有 限 公 司 质 押 物

1785.47 吨型钢，参考价：375.952 万元（第二次）。
保证金47万元。

拍卖时间：2015年7月23日9:30整
2、合肥市新鸿安商城正一层 D2010 室，建筑

面积：164.4 平方米，参考价：145.48 万元（第一
次）。保证金:15万元。

3、长丰县双凤工业区半岛一号 23 幢 103 室，
建筑面积：285.03 平方米。参考价：250.363 万元

（第三次）。保证金25万元。
拍卖时间：2015年7月28日9:30整
以上标的具体内容（保证金交款账号）详见合

肥市招投标中心网站
二、展示时间：凡有意竞买者公告之日起至拍卖会

前日17:00前交纳对应的竞买保证金后并前往合肥市
滨湖新区南京路2588号（徽州大道与南京路交口）安
徽合肥公共资源交易中心633室办理登记手续。

三、联系方式：安徽省经纬拍卖有限公司
联系人：陈经理
电话：0551-62613863 18655111077
合肥市产权交易中心中心 联系人：赵工 郑工
电话：0551-66223765 传真：0551-66223764

安徽省经纬拍卖有限公司
2015年7月10日

拍 卖 公 告
受法院委托，我公司将于2015年7月27

日9:30在安徽省法院涉诉资产交易中心网对
1、合经区合安路西芙蓉路北芙蓉名园1幢商
铺03、04商业用房，总建面：143.47㎡，参考
价：178万元，2、滨湖新区滨湖家园17幢1101
室，建面：102.22㎡，参考价：65.6万元，3、肥东
县店埠镇人民路包公花园学府14幢506室，
建面：128.27㎡，参考价：57.07万元，4、合肥兴
华农副产品批发市场157室房产，建面：39.66㎡，参考价：48.02万元，5、安徽吉庆余米业所
有的肥西县花岗镇新仓路的房屋及土地使用
权，参考价：762.23万元,6、巢湖市烔炀镇新桥
村委会合马路与庙忠路交口金泰山水文化广
场24处房产，总建筑面积：2872.96㎡，参考价
735.75 万元。有意竞买者请于 2015 年 7 月
24日下午17:00前到合肥公共资源交易中心
633室办理登记手续。

联系人：1 郑工：66223765；2、5 李工：
66223763；3 钟 工 ：66223761：4 万 工 ：
6622759；6吕工：66223760

拍卖公司电话：64678090李先生
安徽省天翔拍卖有限责任公司

2015年7月10日

拍卖公告
受法院委托，我公司定于2015年7月27日9:30

时举行拍卖会 ，现公告如下：
一、拍卖标的：1、巢湖市世纪新都 C 区 S4 幢

213 号、214 号、215 号、216 号房产，登记结构为钢
混，用途为商业，楼层均为 2/2，建筑面积分别约为
189.88㎡、133.17㎡、133.17㎡、78.69㎡。以上四项
整体拍卖，参考价 322.86 万元(保证金 32 万元）。2、
合肥市政务区国际花都（一期）休闲俱乐部 105 室、
112 室、113 室房产，建筑面积分别为 212.69㎡、
64.58㎡、66.12㎡。以上三项整体拍卖，参考价为
648.23万元（保证金60万元）。

二、拍卖地点：安徽省人民法院涉诉资产交易
中心网（采用“网络电子竞价”方式，竞价大厅网址：
http://bd.ahsszc.cn）。

三、看样地点及时间：标的所在地，自公告之日
起至2015年7月24日17:00时止。

有意者须于 2015 年 7 月 24 日 17 时前，通过本
单位（本人）账户以电汇、转账的形式向指定账户

（收款单位：安徽省环境能源交易所有限公司；开户
行 ：杭 州 银 行 合 肥 包 河 支 行 ；账 号 ：
3401040160000055294）汇入对应的竞买保证金，
并至合肥公共资源交易中心六楼 633 室办理竞买登
记手续(具体要求见合肥公共资源交易中心《巢湖市
世纪新都 C 区 S4 幢的 4 套房产司法拍卖（二次）》、

《合肥市政务区国际花都（一期）休闲俱乐部三套房
产司法拍卖公告》)。

四、地址及电话：合肥市屯溪路八一宾馆院内
左侧二楼

0551-62840110 13965133215 孙经理
安徽君诚拍卖有限公司

2015年7月10日

拍租公告
受委托，我公司定于 2015 年 7 月 27 日下

午 15：30 在庐江县公共资源交易中心 101 室
对庐江县公房经营管理所部分管理房产进行
拍租：

一、拍租标的：
县公房经营管理所位于庐江县城中中路

37 栋 1-3 层房产，面积共约 2300 平方米，年
租金参考价：80.5万元。

二、注意事项
有意竞租者请于2015年7 月 22 日至23

日每天8时至17:30时到庐江县庐城镇塔山西
路16号（县政府对面）安徽省物华国际拍卖有
限公司办理登记手续，详细要求见2015年7月
7日庐江县招标采购交易中心网站关于庐江县
部分国有房产经营性房屋招租公告。

三、登记联系电话及地址
安徽省物华国际拍卖有限公司
联系人：洪 玲 袁 坤
电话：0551-87312858 13966387853
地址：庐江县庐城镇塔山西路 16 号（县

政府对面）
庐江县公共资源交易中心
联系人：黄工 电话：0551-87388118
四、拍卖公司地址：合肥市长丰路 159 号

铜锣湾广场417室。
安徽省物华国际拍卖有限公司

2015年7月10日

大疆无人机入驻百大
高科技产品省城掀热潮

7月8日，笔者探访了隆重开业的合肥市百大鼓楼大

疆无人机专柜。这里展示了七八个型号的无人机，对这

个新鲜事物，不少市民表现出浓厚兴趣，看到一台充满科

技感的大疆航拍无人机标价才5999元，都表示很惊讶。

“目前每天前来预约试飞购买和行业合作者络绎不

绝。”翼联科技业务经理表示，2015年的6月底，他们刚进

驻合肥百大鼓楼金座家电卖场。“仅仅 7 月前三天，我们

已接洽过多家房地产公司、婚庆摄影公司、两位地级市运

营商及省某建筑单位，并于7月4日和某单位签订合作协

议书。合肥的无人机热潮比意料之中来得更猛烈！”

翼联科技渠道拓展负责人表示，大疆无人机体验式专柜

在合肥百大鼓楼金座开业以来，到专柜咨询的人一直不断。

星报讯（石跃新 戴英杰 记者 王玮伟） 日前，国家食药监总局

公布一批食品抽检结果，2 至 5 月全国共抽检 5 类食品 463 批次样

品，抽检项目合格的样品444批次，不合格样品19批次，涉及13家

经营企业，负有经营销售不合格食品的责任，其中安徽就占了8家。

此次抽检19批次不合格样品中，涉及粮食及其制品1批次，调

味品4批次，茶叶及相关制品1批次。而肉及肉制品达13批次，占

7成多。

这些尽管不是安徽产的，但安徽有卖的。合肥悦家商业有限

公司长江东路店销售，标称桐乡市三佳食品有限公司生产的酱香

肘；芜湖世纪联华发展有限公司销售，标称泰州市梅香食品有限公

司生产的风香鹅等，均因菌落总数超标而被检验为不合格。

阜阳大润发商业有限公司销售，标称南京任之杰食品有限公

司生产的卤猪肚，被检出莱克多巴胺，即“瘦肉精”。该物质早被列

为违法添加的非食用物质。

沃尔玛深国投百货有限公司芜湖中山北路分店销售，标称南

通市海诺尔食品有限公司生产的小节肠，检出不得在该产品中使

用的色素诱惑红；苏果超市（宿州）有限公司销售，标称南京佳福食

品有限公司生产的“香辣鸭翅”亚硝酸盐超标。

19 批次不合格样品，涉及 13 家经营企业，负有经营销售不合

格食品的责任。其中安徽就占了8家，数量过半。

除了上述经营企业销售不合格肉及肉制品外，还有安徽大统

华连锁超市有限责任公司销售，标称山西清徐县奥林醋业有限公

司生产的陈醋总酸不达标；沃尔玛（安徽）商业零售有限公司阜阳

人民东路分店销售，标称杭州忆江南茶业有限公司生产的铁观音

（清香型）茶叶，检出禁止使用的农药三氯杀螨醇。

针对上述抽检中发现的不合格产品，安徽省食药监局已要求

当地食药监管部门按照《食品安全法》，责令经营企业对不合格食

品立即采取下架、召回等措施。

合肥将建我省首座
全地下式污水处理厂

生活在城市里的市民对广场都不会

陌生，如果有一天你在逛广场的时候，脚

下污水处理厂正在工作，你敢想象吗？在

合肥市清溪路，就将有一座这样的净水

厂。昨日，清溪净水厂PPP项目正式签约，

这是我省首座全地下式污水处理厂项目，而

且将采用社会资本来建设。 记者沈娟娟

罍街茶馆17日开馆
去喝大碗茶听相声

在合肥将有这样一个茶馆，你可以喝

一碗大碗茶，赏一曲黄梅戏，听一段相声。

记者获悉，罍街茶馆7月17日将正式开馆，

庐剧、京剧、折子戏、话剧、相声、脱口秀

……在茶馆里你都可以找得到。据介绍，

罍街茶馆建筑面积1200平方米，风格贴

近民国时期平民茶馆，是合肥首家具有地

方特色的茶馆式剧场。许皓记者沈娟娟

安庆有望建3条
城市轨道交通线

7月8日，安庆市第九次城乡规划委

员会审议并原则通过了关于市轨道交

通及地方铁路网规划。未来安庆市将

依托地方铁路网,建设 3 条城市轨道交

通线路,线路设计将根据人流及产业布

局而定、兼顾旅游景点布局。 王汝华

住户“大战”小偷
最终夺回被盗挎包

7 月 8 日凌晨 4 时许，省城望湖北苑小区 10 号楼

内，一名小偷攀爬至 4 楼和 5 楼盗窃，后被 5 楼住户发

现，小偷匆忙逃至楼下，被勇敢的住户拦住，最终夺回

被盗挎包。

据悉，除攀爬入室盗窃的小偷外，楼下还有 3 名同

伙负责望风。住户在夺回挎包过程中，遭其同伙抓挠，

背部被抓伤。不过，挎包被夺回，里面财物未少。相

反，4 楼住户家被盗手机及手表等物品。目前，辖区警

方已经介入调查此案。 星级记者 张敏

7旬老人突然昏倒
执勤交警及时救助

路遇摔倒的老人，扶与不扶曾引起社会广泛热议。

7 月 9 日上午 7 时 20 分左右，正值早高峰期间，在阜阳

市颍州路与文峰路交叉口，一位7旬老人突然昏倒在路

边，引起过往行人围观，正在附近执勤的阜阳市交警一

大队交警迅速赶到，拨打 120 急救电话，最终老人被及

时送往医院救治。

由于救助及时，目前该老人已经脱离了生命危险，

正在接受治疗中。 巩彬 张静 记者 杨文艺

两骗子冒充港大学生
流窜皖鄂赣三省骗钱

凭借几句粤语，两个骗子流窜皖鄂

赣三省，冒充“香港大学生”，骗倒多位

女大学生。目前，犯罪嫌疑人刘某、马

某因涉嫌诈骗罪被移送合肥市瑶海区

检察院提请逮捕。

因手头拮据，26岁的刘某和22岁的

马某一拍即合，决定冒充“香港大学生”，

诈骗女大学生钱财。今年5月2日～5月

7日，短短数天时间，他们流窜皖鄂赣三

省，专门骗女大学生钱财，共计作案7起，

骗取 8800 元。据了解，作案时，他们谎

称是香港某大学的学生，并称身上现金

用完了，遂以向女大学生借钱为由实施

诈骗。 王醒潘丽芳记者马冰璐

酒驾还没有驾驶证
遇交警称“看你怎么办”

“我又没驾驶证，喝点酒开车应该处

罚不到我吧。”7月8日下午，六安一男子

酒驾被查，竟认为自己没证就不会受罚。

当日下午，当地交警在对一辆轿车

进行检查时，检测发现驾驶人为酒驾。

更雷人是，该驾驶员竟狡辩说自己没有

驾驶证，酒后开车也不会有多大事。在

民警的一番教育后，该驾驶员在意识到

自己可能面临行政拘留和罚款的处罚

时，双手颤抖，几度哽咽，但后悔已为

时晚矣。 刘容海 方绪敏 记者 王涛

省教育招生考试院
公布举报受理电话

省教育招生考试院昨日公布举报受

理电话，在2015年普通高校招生录取期

间（7月7日～8月20日）开通举报受理电

话，电话号码为：0551-63647205。王涛

合肥市民春节前
有望吃上进口新鲜水果

越来越多的市民不出合肥就能买

到进口商品，而新鲜便宜的进口水果却

一直难觅踪影。别着急，今年春节前，

市民在家门口就可以享受地检进口新

鲜水果啦！记者从合肥经开区了解到，

合肥空港进境指定口岸已开工建设，计

划12月底前建成，报经国家质检总局验

收后正式开检。合肥经开区还将同步

规划申报冰鲜水产品和进口药品口岸。

范斌 时宗田 记者 沈娟娟

机动车检验费
7月20日起实行调节价

自7月20日起，我省机动车检验收
费实行市场调节价，由各机动车检验机
构根据检验成本、市场供求和竞争状
况、社会承受能力等，自主确定收费标
准。但要在经营场所醒目位置公示服
务事项、服务内容和收费标准等信息；
不得强制服务收费，或只收费不服务、

少服务多收费。 记者 任金如

社
会


